## РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ ПРИЕМНАЯ КОМИССИЯ

СПИСОК ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ

11 июля 2023 г.

протокол №

21

<b>№</b> п/п	Рег. номер	Фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего	Идентификационный номер	Конкурсная группа (образовательная программа)	Форма обучения	Вид оплаты	Квота	Приорите т	ЕГЭ русский язык	ЕГЭ литература	ид	Допуск к вступительным испытаниям
Факультет мастерства сценических постановок												
1	23/2952/960	Баранцева Ольга Сергеевна	158-708-590 10	О/Б Проектирование спектакля 2023 (Чепуров А.А., Скороход Н.С.)	Очная	Бюджетная основа			х	х		Да
2	23/2970/960	Голикова Юлия Романовна	194-819-573 28	О/Б Проектирование спектакля 2023 (Чепуров А.А., Скороход Н.С.)	Очная	Бюджетная основа			×	×		Да
3	23/2970/961	Голикова Юлия Романовна	194-819-573 28	О/Д Проектирование спектакля 2023 (Чепуров А.А., Скороход Н.С.)	Очная	Полное возмещение затрат			×	×		Да
4	23/2969/969	Головина Елена Александровна	068-774-130 04	3/Д Театрально- экспертная деятельность 2023 (Максимов В.И.)	Заочная	Полное возмещение затрат			×	×		Да
5	23/2969/965	Головина Елена Александровна	068-774-130 04	О/Б Театрально- экспертная деятельность 2023 (Максимов В.И.)	Очная	Бюджетная основа			×	×		Да
6	23/2938/969	Лопатина Дарья Александровна	176-314-915 79	3/Д Театрально- экспертная деятельность 2023 (Максимов В.И.)	Заочная	Полное возмещение затрат			×	×		Да
7	23/2963/960	Маер Анастасия Александровна	160-765-159 70	О/Б Проектирование спектакля 2023 (Чепуров А.А., Скороход Н.С.)	Очная	Бюджетная основа			x	×		Да
8	23/2963/961	Маер Анастасия Александровна	160-765-159 70	О/Д Проектирование спектакля 2023 (Чепуров А.А., Скороход Н.С.)	Очная	Полное возмещение затрат			×	×		Да
9	23/2966/960	Сизова Елизавета Алексеевна	183-588-981 38	О/Б Проектирование спектакля 2023 (Чепуров А.А., Скороход Н.С.)	Очная	Бюджетная основа			×	x		Недопуск
10	23/2944/964	Юрченко Мария Алексеевна	181-923-874 97	3/Д Проектирование спектакля 2023 (Чепуров А.А., Скороход Н.С.)	Заочная	Полное возмещение затрат			×	Х		Да

Ответственный секретарь Приемной комиссии

В.Н. Гынгазов